קנס בסך ₪ 1,200 או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בתוך 90 יום.
4. פיצוי למתלוננת, בסך ₪ 1,800. סכום זה יופקד בקופת בית המשפט בתוך 60 יום ויועבר על ידי

עמוד 2

המזכירות למתלוננת.

העתק ישלח לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

המזכירות תסרוק את המסמך ע/1.

זכות ערעור בתוך 45 ימים

ניתנה והודעה היום י"א אלול תשע"ו, 14/09/2016 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידידוריתסבג